
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 7/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 12. února
do neděle 18. února

CENOVÁ 
CENOVÁ 

BOMBA 
BOMBA TÝDNE

TÝDNE

29,90
super cenasuper cena

69,90
super cenasuper cena

Čerstvý sýr /Čerstvý sýr /
Výrobek Výrobek 

z čerstvého sýraz čerstvého sýra
300 g  (100 g  9,97), 300 g  (100 g  9,97), 
různé druhyyy

29,90
39,60

levnější o
levnější o 24%24%

339393

Krupnik Krupnik 
VodkaVodka
1 l, 1 l, 
40 % alkoholu,40 % alkoholu,
polská vodkapolská vodka

BecherovkaBecherovka
OriginalOriginal
0,5 l  0,5 l  
(1 l  359,80), (1 l  359,80), 
38 % alkoholu38 % alkoholu

 
Divoké Divoké 
brusinky brusinky 
370 ml  370 ml  
(1 l  107,84)(1 l  107,84)

39,90
54,90

levnější olevnější o 27%27%

Kešu ořechy Kešu ořechy 
200 g  (100 g  29,95)200 g  (100 g  29,95)

Relax  Relax  
River  River  
Márka Márka 
Nápoje
0,33 l  
(1 l  20,91), 
různé druhy

ilustrační fotoilustrační foto

59,90
77,50

levnější olevnější o 23%23%

ENSAENSA
ArašídyArašídy
500 g  500 g  
(100 g  (100 g  
6,98)6,98)

34,90
super cena

Med Med 
květovýkvětový
900 g  900 g  
(100 g  (100 g  
11,10)11,10)

99,90
super cenasuper cena

Rama classicRama classic
400 g  (100 g  14,98)400 g  (100 g  14,98)

59,90
super cenasuper cena

Madeland   Madeland   
PlátkyPlátky
100 g, 45 %100 g, 45 %

HaméHamé
Vepřová játraVepřová játra
na cibulcena cibulce
450 g  (100 g  15,53)450 g  (100 g  15,53)

Croocked Mick
Chardonnay 
Barramundi 
Chardonnay/Viognier

  bílé víno suché původem 
z Austrálie/Chile

  výborně se hodí k drůbežímu 
masu, rybám a omáčkám

  doporučená teplota 
podávání 9 – 11 °C

Pepsi / 
Mirinda / 
Pepsi MAXPepsi MAX
2,25 l  2,25 l  
(1 l  15,51), (1 l  15,51), 
PETPET

Oblisco 
Rosado

0,75 l  (1 l  39,87)

  červené víno suché 
původem z Chile / Austrálie

  výborně se hodí k vyzrálým 
sýrům a pokrmům 
z tmavého masa

  doporučená teplota 
podávání 13 – 15 °C

  růžové víno původem 
ze Španělska

  výborně se hodí 
k těstovinám, rybám 
a rajčatové omáčce

  doporučená teplota 
podávání 10 – 13 °C

Barramundi 
Cabernet Sauvignon

0,75 l  (1 l  53,20)

0,75 l  (1 l  53,20)

Broskve loupané Broskve loupané 
půlenépůlené

820 g / 820 g / PPPP 470 g  (100 g 4,87/8,49),  470 g  (100 g 4,87/8,49), 
v mírně sladkém nálevuv mírně sladkém nálevu

Cr
ChCChCChCCCCCCCC
Ba
ChChChCC

Ba
CaCCaCaCaCaa

O
RRoRoRo

34,90
super cenasuper cena

39,90
super cenasuper cena

39,90
super cenasuper cena

39,90
super cenasuper cena

179,90
super cenasuper cena

249,90
super cenasuper cena

NN
0,0,
(1(1
růrů

6,90
super cenasuper cena

Matjesové Matjesové 
fi letyfi lety

800 g  (100 g  14,99)

119,90
super cenasuper cena

Toaletní papír  Toaletní papír  
10 × 200 útržků, 4vrstvý10 × 200 útržků, 4vrstvý

99,90
138,90

levnější olevnější o 28%28%

29,90
39,90

levnější o25%

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

aa

PPepspsiiii //// PPepspsiiii /////

vevvvněn jj íší š oonějšev ějlevlevlevnějnějnějjšíší š oo2222555%%%22225555%%%
CENY MĚSÍCE

ÚNOR

cked Mick
dddodododod nnnnnnnnnayayayayayayyayyyyy 

di

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno 

7 – 217 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšinina našvětšina našvětštšina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCECENY MĚSÍCE
ÚNORÚNOR

NORMA7_s1.indd   1NORMA7_s1.indd   1 30.01.2024   14:5230.01.2024   14:52



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

399,90*
cena za provedení

  Porcelánový šálek + podšálek, 
sada 2 ks

• porcelánová série pro každodenní užití • sada = 2× šálek, 2× podšálek 
• snadná údržba a čistění

129,90*
cena za sadu od

  Hrnce z litého hliníku se skleněnou 
pokličkou nebo Pánve s vysokým 
okrajem „Homer“

• optimální vodivost tepla až po okraj • pánve odolné vůči teplotám 
do 150 °C, každá s rukojetí s měkkým úchopem• hrnce odolné vůči 
teplotám do cca 240 °C (se skleněnou pokličkou až do cca 180 °C)

extra 
vysoký 
okraj

s robustní 
vrstvou 
v žulovém 
vzhledu

Výroba 
monitorována
Kvalita
Bezpečnost

(vyjma Pánve 20 cm)

499,90*
cena za provedení od Pánev Ø cca 20 cm  499,90

Hrnec Ø cca 20 cm  549,90
Pánev Ø cca 24 cm  549,90
Hrnec Ø cca 24 cm  649,90
Pánev Ø cca 28 cm  649,90

  Nerezové hrnce a pánve „Cosimo“
• z kvalitní nerezové oceli se silikonem tepelně izolovanými uchy
• hrnce se skleněnou pokličkou s výlevkou a litrovou stupnicí
• odolné vůči teplotám do 200 °C (bez pokličky)
• s vysokým leskem, saténový povrch

vhodné na
indukcivhodné na

indukci

nepřilnavý 
povrch 
Whitford® 

Xylan

teplotně 
izolovaná 
rukojeť

469,90*
cena za provedení od

Pánev, Ø cca 28 cm  
599,90

ss vyyvyvyyvyyvyvvyyyyysokssosoksssos ýmým ýýý leslese kemkem s, s, s, s, atéatéata novnovnovový pý pý ppý pý ppýýý ovrovrc

Hrnec na maso, Ø cca 20 cm  
599,90599,90,,

Hrnec na maso, 
Ø cca 14 cm  
469,90

Hrnec na maso, 
Ø cca 16 cm  
499,90

  Smaltované hrnky/misky
• hrnek 0,5 l, 0,7 l, 0,9 l

•  misky jsou určeny pouze pro uchovávání 
potravin, nejsou určeny na vaření

79,90*
cena za provedení/sadu od

Speciální 
viskoelastické polštáře 

• potah s úpravou aloe vera – odnímatelný a pratelný
•  jedinečné rozložení tlaku díky viskoelastické 

speciální pěně

299,90*
cena za provedení

růžová/
melanž

šedá/
melanž antracitová/

melanž

Kávomlýnek
•  elektrický mlýnek na zrnkovou kávu 

(také ořechy, bylinky, mák a koření)
•  k přípravě až 10 šálků kávy
•  rovnoměrné mletí
•  nastavení jemnosti
•  hlučnost: max. 83 dB

Sada 2 ks: á 90 ml
129,90

Sada 2 ks: á 190 ml
169,90

Podpůrný polštář
cca 30 × 48 × 10,5 cm

Bederní polštář
cca 28 × 30 × 9 cm

Míša
Tvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
22,30

levnější o 15 %

Anglická 
slanina 
speciál

• 200 g  (100 g  24,95)

Kuřecí šunková 
klobása 
• 200 g  (100 g  17,45)

Vepřové ocásky
• cca 1,2 kg

49,90
59,90

levnější o 17 %

69,90
79,90

levnější o 13 %

Horác
Patrick
• 1 l • PET
• extra stout

  Ovocný 
jogurt

• 400 g  (100 g  6,23)
• různé druhy

Z Valašska
Marlenka
• 150 g  (100 g  12,60) • 8 % tuku
• smetanový jogurt s kakaem r různé druhyyyyrůzné druhy

24,90super cena

49,90super cena

34,90super cena

Starbucks
Kávový nápoj
• 220 ml  (1 l  226,82)
• různé druhy

Řáholecký 
játrový sýr
• 225  g  (100 g  15,51)

69,90super cena

0,7 l  
99,90

0,9 l  
119,90

Sada misek, 8 ks 
199,90

0,5 l  
79,90

y y

SSSada misek 8 kkss

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Prošívaná péřová přikrývka,
cca 140 x 200 cm
• potah: 100% bavlna
•  výplň: cca 1600 g bílé, nové peří a prachové peří (90 % peří, 10 % prachové 

peří, třída 1 dle DIN EN 12934)

799,90*
cena za provedení

Inkontinenční potah 
na matraci

ve 2 rozměrech
• vrchní materiál 100% bavlna
• nepropustná spodní vrstva
• gumové pásky pro lepší uchycení

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

299,90*
cena za provedení od

* cca 90 × 200 cm  299,90
cca 140 × 200 cm  349,90

  Dámské domácí 
kalhoty

• perfektně sedí díky elastanu
•  měkký, splývavý materiál díky 

vysokému podílu viskózy
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

249,90*
cena za provedení

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

34,90super cena

Mini Párky
Debrecínské / 

Kraňské se sýrem
• 300/320 g  (100 g  23,30/21,84)

79797979777 90909099909909999097979,79,79,79,90909009009090909009990999997979797979797979797979777 90909099099999

18,90super cena

Hrnek Granite Dark Brown 
10,5 x 10 cm  
119,90

Hrnek MILTON 0,5 l  
79,90

99,–
super cena

cena za 1 kg

Kvalitní nepřilnavá úprava

šetří energii díky 
kontrolovanému 
odvodu páry

yyy

d ů l

Bederní polštářář

spespep ciální pěpp něěě

P
cc

Polštář pod nohy/paty 
2 v 1
cca 25 × 19 × 7,5 cm

cena za provedení

Polštář pro podporu krku
cca 40 × 15 cm✔ prodyšný, nepropustí 

vodu, krev, moč

š dš dšedáá/

á//
žž

NOVINKA

hebký 
materiál

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Jemná mikrovláknová deka
cca 150 x 200 cm
• 100% mikrovlákno/polyester 
• hebká a hřejivá 
• nepouští vlákna 
• různé barvy

NOVÉ
BARVY

399,90*
cena za provedení

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%7%%%%17717%117%%%%%%%%%%%%%%%%3%%%%13313%113%%% cenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA7_s2-3.indd   2 30.01.2024   14:20



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   za super ceny

šedá

  Konvice Verre
1,5 l červená / 1,1 l zelená

•  skleněná čajová konvice vhodná pro všechny typy čajů, 
teplých i studených nápojů 

• madlo z odolného plastu 
• nerezové sítko

229,90*
cena za provedení

  Termo sklenice, sada 2 ks
Mocca Vaso, á 250 ml / Café, á 220 ml

• v moderním designu • silné borosilikátové sklo je odolnější proti tepelné 
deformaci, poškrábání, prasklinám a škrábancům, než běžné sklo 
• do mikrovlnky i do myčky

Mocca Vaso
269,90

239,90*
cena za sadu od

  Krájecí prkénka 
z akáciového dřeva

FSC® certifi kováno (FSC® N001587) 
• extra vysoké – cca 1,5 cm

  Ložní prádlo 
„Renforcé“

povlak na polštář cca 70 x 90 cm
povlak na přikrývku cca 140 x 200 cm
• 100% bavlna • se značkovým zipem
• prodyšné, snadno se udržuje

kostky

399,90*
cena za provedení

Dekorační polštář „Sova“
cca 30 × 30 cm

• vrchní materiál a výplň 100% polyester

bílá/hnědá

hnědá

bílá

199,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení

  Ubrusy ve 3D vzhledu 
„Jaro“

Středová dečka, cca 80 x 80 cm
nebo Stolní běhoun, cca 40 x 140 cm
•  100% polyesterpppp yyyy

magnolie

Středová dečka, 
cca 80 x 80 cm

34,90
39,90

levnější o 13 %

Staročeský 
medovník dukátek
•  120 g  (100 g  29,08)

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
21,70

levnější o 18 %

29,90
37,90

levnější o 21 %

Kunín
Smetana ke 
šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
15,50

levnější o 10 %

Perla
S příchutí 
farmářského másla
•  450 g  (100 g  11,09)

49,90
57,90

levnější o 14 %

24,90super cena

Krajánek
Gazdovská 
pomazánka
• 100 g

Víkend Kazeta
Koko řez 
• 420 g  (100 g  16,64)

Vitamínový salát 
• 140 g  (100 g  19,21)

Kuřecí nudle
s omáčkou 
teriyaki 
• 300 g  (100 g  23,30)

26,90super cena

69,90super cena

69,90super cena

  Kreativní sety 
pro děti

Oblečkování  249,90
•  25 stran aktivit - 

omalovánky, 
magnetické části

Foukací fi xy 
149,90

Magnetická 
sada „Panenky“ 
149,90
•  oblékací panenka, 

magnetické části 
+ podstavec

149,90*
cena za provedení od

Postřeh!  
249,90

Razítka 5+1 
s voskovkou 
169,90

®  koberec „Havana“
cca 160 × 230 cm

• výška vlasu cca 6,5 mm
• 100% polyamid

EU
999,90*

cena za provedení

Viscoelastický polštář Luxury
cca 45 × 75 cm 

•  z paměťové pěny ve tvaru tyčinek Viscolattice MEMORY z Itálie
• pro ideální odpočinek a maximální pohodlí
• správná podpěra hlavy
• povlak z měkkého prošívaného mikrovlákna

299,90*
cena za provedení

Café
239,90

  
Přehoz přes postel/deka „Ultrasonic“
cca 220 × 240 cm
• 100% polyester
• ideální jako přehoz přes postel, sofa

granitová

499,90*
cena za provedení

Čerstvý sýr 
obalovaný 
pikant / rajče – bazalka /
pažitka
• 100 g• 1• 1• 1• 0000 00 gggg• 100 g

34,90
39,90

levnější o 13 %

• e• e• eeee extrxtrxtrxtrxtrxtrxtra va va va va vva vva vvvysoysoysoysoysoysoysoyyyyyyyyyyyyyyyyyyy kékékékékéké ké c– cccc c ccacacacacacaca 1 51 51 51,51,51,5,,,,, cmcmcmcmcmccmcc

179,90
cena za provedení/sadu

229,90

Servírovací prkénko,
cca 53 x 19 cm

Krájecí prkénko,
cca 33 x 46 cm

k dostání také:
Prkénko, sada 2 ks
á cca 17 x 42/24,
Prkénko, 
cca 25 x 55/40 cm,
Steakové prkénko, sada 
2 ks á cca Ø 25 cm

  robustní, s dlouhou 
životností

  vhodné na potraviny, 
ošetřeno BIOFA přírodním 
olejem – stálé, odpuzuje 
vlhkost

cca 160 cm

cca 230 cm

hebký a měkký 
materiál renforcé

NOVÉ
VZORY

barevné kroužky

pruhy/květy

amazonský prales

- jemné vlákno
- měkké na omak
- hebká vrchní vrstva

 lze použít i jako 
XXL denní deku

přední strana 
sametová na 
omak

c
terrer

o přehozhozhoz přpřppp es pppp

barevně 
odpovídající 
mikrovláknová 
spodní strana

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

o

písková

mak

břidlicová

hebká hned 
od pohledu

slunečnice sasanky
narcisy

Stolní běhoun,
cca 40 x 140 cm

(všechny 
rozměry 
k dostání ve 
všech vzorech)

(bez obsahu)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%%13%%13%%%cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 12. února
do neděle 18. února

énka 
ho dřeva

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA7_s2-3.indd   3 30.01.2024   14:22



38 h

Odličovací 
pleťové mléko / 
Pleťová 
micerální voda 
s extrakty 
s kozího mléka
•  200 ml  (1 l  499,50)

Vin de France
Sauvignon blanc
• 0,75 l  (1 l  106,53)
• bílé víno polosuché

El Concierto 
Tinto / Tinto 
semidulce
• 0,75 l  (1 l  53,20)
•  červené víno 

polosladké/suché

Budiš
Jemně perlivá
• 1,5 l  (1 l  6,60)

Dweebs 
Bonbony 
• 45 g  (100 g  55,33) •  různé druhy

nnccncnc
rtorto
ntoonto 
ee
,20)),20)

chééchéché

79,90super cena

39,90super cena

99,90super cena

69,90super cena

Savo 
Prim 
dezinfekce 
XL
Květinová 
vůně / 
Svěží vůně
•  1,2 l  

(1 l  58,25)

189,90super cena

Gallus 
Prací gel 
White / Color / 
Universal
•  4 l  (1 l  47,48)
•  100 pracích 

dávek

Parodontax
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (100 ml  79,93) 
• duopack • různé druhy

119,90super cena

duopack

Chase

Minnie 
Mouse

2v1 sprchový gel 
a šampon

•  350/400 ml  (1 l  285,43/249,75) 
•  různé druhy

99,90super cena

49,90super cena

Sidolux
Nano code 
na okna 
•  500 ml  (1 l  99,80)

Dallmayr
d´Oro 
zrnková 
káva
• 1 kg
•  různé 

druhy

319,90super cena

Pradědovy 
tyčinky
Originál / 
Pivní speciál / 
Selský výpek
•  150 g  (100 g  

13,27)

yy y yyy 

/ / 

19,90super cena

Rybičky / Makovky / 
Sýrovky
• 100/90 g  (100 g  19,90/22,11)

19,90super cena

aa

Nefi s
Calipso 
• 180 g  (100 g  16,61)

Dr. Gerard 
Magic sušenky s náplní 
• 144 g  (100 g  17,29)
•  různé druhy

Jolly Time
Popcorn 
Blast o Butter / The Big Cheez 
•  100 g

24,90super cena

Racio
Polomáčené rýžové chlebíčky
•  100 g •  různé druhy

19,90super cena

Vinobox
Veltlínské zelené / 
Modrý Portugal
•  5 l  (1 l  45,98) 
• BiB

229,90super cena

Oplatky s náplní
s karamelovou příchutí
• 90 g  (100 g  33,22)

Moscato / 
Merlot
• 0,75 l  (1 l  106,53)
•  polosladká vína 

původem 
z Moldavské 
republiky

79,90super cena

Hearts
Kakaový 
nápoj
• 1 kg 
• v prášku

119,90super cena

Segafredo
Le Origini Brasile
•  10 × 7,5 g  (100 g  106,53)
• kávové kapsle, kompatibilní s Dolce Gusto®

79,90super cena

24,90super cena

ááá

9,90
super cena

29,90super cena

24,90super cena

Airpure
3D plechovka 
s klipem osvěžovač 
vzduchu
Fanta / Coca Cola 

129,90super cena

Kotex 
Tampony 
normal /
super
•  balení 16 ks

39,90super cena

29,90super cena

17,90super cena

Krambals
Bruschetta
•  70 g  (100 g  25,57)
•  vyrobeno 

z přírodních 
ingrediencí

•  různé druhy

(ilustrační foto)

Balconi 
Trancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

39,90super cena

Berief
Nápoje
• 1 l
•  rostlinná alternativa 

mléka
•  různé 

druhy

19,90super cena

Tomillar 
Tempranillo / 
Airén
• 0,75 l  (1 l  66,53)
•  červené víno suché/ 

bílé víno suché 

49,90super cena

38 h

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA7_s4-5.indd   4 30.01.2024   14:11



Lilien
Tekuté 
mýdlo 
aloe vera / 
wild orchid
•  1 l

Balzám 
na rty
jelen
•  1 ks
•  chrání rty 

proti vnějším 
vlivům

Trash Trolley 
Lollipop
• 30 g  (100 g  83,00)
•  lízátka v popelnici s kyselým práškem

Instatní 
nudle

• 5 × 60 g  (100 g  13,30)
• různé druhy

49,90super cena

59,90super cena

79,90super cena

cena od

Masážní krémy
Včelí jed  139,90
•  600 ml  (1 l  233,17)
Konopný Cannagel  79,90/ Hadí jed  99,90
•  250/380 ml  (1 l  319,60/262,89)

DR. ENSA
Kešu 
Natural
•  150 g 

+ 50 g 
zdarma  
(100 g  
24,95)

49,90super cena

Bohemia 
Regent
Tmavý 
ležák
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

Bohemia 
Regent
Světlý 
ležák
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

Budějovický Budvar
Originál ležák
•  0,5 l  (1 l  39,80)
•  plech
•  z čerstvého chmele

12,90super cena

12,90super cena

Felix
Kapsičky pro kočky DUO
• 12 × 85 g (100 g  11,75) •  různé druhy

Kitekat 
Kapsičky pro kočky 
• 48 × 85 g (100 g  9,80) 
• různé druhy

119,90super cena

399,90super cena

48×
85 g

Bio pomazánky 
• 180 g  (100 g  22,17)

• různé druhy

39,90super cena

Diamond Mini Plus 
Vůně 
do auta 
•  různé vůně

44,90super cena

49,90super cena

Sidolux
Professional 
Kuchyně / 
Koupelny  
•  500 ml  (1 l  99,80)

aktivní 
pěna

7,90
super cena

8,90
super cena

Croissant 
• 50 g  (100 g  15,80) • různé druhy

Figaro 
Želé tyčinka
s příchutí malina / pomeranč
• 25 g  (100 g  35,60)

14,90super cena

cena od

Vitana
Maxi
•  různé druhy 

a gramáže

Semtex 
Street 
Water
•  0,75 l  

(1 l  26,53)
•  různé druhy

Apotheke Natur 
Funkční čaje
•  20 × 1,5 g  (100 g  116,33)
• různé druhy

34,90super cena

24,90super cena

Aquila 
tea
•  1,5 l  

(1 l  16,60)
• ledový čaj
• různé druhy

  Bio 
Sušené 
ovoce

•  různé druhy 
a gramáže

69,90super cena

89,90super cena

Čistící pleťová voda 
s extrakty z kozího 
mléka
•  200 ml  (1 l  449,50)
•  hydratuje, regeneruje a vyživuje

Relax
Snack pyré
ovesné vločky / quinoa
•  100 g

11,50super cena

34,90super cena

Rej 
Prémiové čaje
• různé druhy a gramáže

Orion
Kakao pro tradiční 
pečení
• 100 g

KitKat
Mini 
• 301 g  (100 g  28,21)

84,90super cena

ákákák

19,90super cena

xx

yyyyyy

19,90super cena

24,90super cena

pppp
•• různé druhyy• různé druhy• r• různůzné dé druhruhyyyyy• různé druhy

34,90super cena

39,90super cena

Sedita
Mini 
Mila
•  180 g  

(100 g  
49,94)

89,90super cena

Maitre Truffout
Mozartovy čokoládové 
tyčinky
•  200 g  (100 g  29,95) • různé druhy

59,90super cena

cenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 12. února
do neděle 18. února  – ještě větší slevy

NORMA7_s4-5.indd   5 30.01.2024   14:12



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Červená 
a bílá 
suchá 
vína
•  1 l

49,90
59,90

levnější o 17 %

Knorr  
Hotová jíška  Tmavá
 •  250 g  (100 g  19,16)

47,90
57,90

levnější o 17 %

Graf Artos
Ovocné 
perlivé víno
•  0,75 l  (1 l  66,53)
•  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

95995959595955 99999999999000099959595955 999999999999990000059595959595959595959595555 9999999900

Zlatopramen 
11
•   1,5 l  (1 l  26,60)
•   světlý ležák
 •   PET

39,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•   0,5 l  

(1 l  45,80) 
•   plech

22,90
 super cena

Krušovice
Originál 10
•  0,5 l  

(1 l  33,80)

16,90
 super cena

Orion
Kofi la  
•  35 g  (100 g  36,86)

Lentilky  s bílou čokoládou 
•  34 g  (100 g  37,94)

12,90
 super cena

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  přírodní 

minerální 
voda

15,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

Mattoni
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Capri-Sun
• 0,2 l  (1 l  44,50) 
• různé druhy

 8,90
 super cena

Douwe 
Egberts
Grand 
Aroma
•  100 + 10 g 

extra  
(100 g  
36,27), 

•  pražená 
mletá káva

39,90
63,20

levnější o 37 %
Amore Mio
Pralinky
•  165 g  (100 g  24,18)

39,90
48,50

levnější o 18 %
Pringles 
Original
•  165 g  

(100 g  36,30)0)0)

59,90
74,90

levnější o 20 %

34,90
39,90

levnější o 13 %

Karbanátky / 
Mini 
karbanátky 

• 500 g  (100 g  13,98)

69,90
89,90

levnější o 22 %

Mrož
Jahody 
v čokoládě 
•  60 ml  

(100 ml  
24,83)

14,90
22,30

levnější o 33 %

Eskymáček
Kokos
•  50 ml  (100 ml  13,80)50 ml (100 ml  13,80)50 ml (100 ml  13,80)

6,90
8,90

levnější o 22 %

Nowaco
Losos Gorbuša
•  500 g  (100 g  25,98) •  s kůží

129,90
146,–

levnější o 11 %

Bacon Snack
•  50 g  (100 g  23,80)

11,90
14,90

levnější o 20 %

Kinder  
Joy
•  20 g  (100 g  124,50)

24,90
 super cena

Marilky celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
40 g  (100 g  14,75)

5,90
7,60

levnější o 22 %

Vitana
Bujon Masox 
 •  110 g  (100 g  22,27)
 •  10 ks

24,50
29,50

levnější o 17 %

Anglická kaiserka**
• 76 g  (100 g  16,97)

12,90
16,50

levnější o 22 %
Varta
Longlife extra
•  alkalické baterie •  4 ks v balení
•  AA 

nebo 
AAA

49,90
69,90

levnější o 29 %

Signal
Zubní pasta
• 75 ml  (100 ml  39,87)
• různé druhy

29,90
37,90

levnější o 21 %

Svačinové sáčky s uchy
• 100 ks •  odtrhávací •  čiré

29,90
39,90

levnější o 25 %

Treska aljašská 
fi lé
• 3 × 100 g  (100 g  14,97)

44,90
54,90

levnější o 18 %

14,90
 super cena

Five Lakes 
Vodka 
•  0,5 l  (1 l  299,80)
•  40 % alkoholu

149,90
199,90

levnější o 25 %

Bohemia  Chips
jemně solené / 
Vroubky s příchutí pizza 
•  různé gramáže

p cenaacenaa%%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%% %%%%%%%%%%9%%%%2992 %29%%%%%%%%%%%%%1%%%%2112 %21%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 12. února
do neděle 18. února

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA7_s6.indd   6 30.01.2024   10:00



najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

39,90
super cena

89,90
super cena

Narcisy 
Tete 
a Tete
výška cca 
15 – 20 cm,
Ø květináče 
12 cm

Kvetoucí 
růže 
různá barevná 
provedení,
výška cca 
30 – 35 cm,
Ø květináče 12 cm
(bez dekorativního květináče)

109,90
139,90

levnější o21%

Kuřecí prsní řízky
600 g  (100 g  18,32)

Red Bull 
Energy drink 
4 × 250 ml  (1 l  439,60),
4pack

Staropramen
12
0,5 l  
(1 l  35,80),
plech

Captain 
Morgan
Original 
Spiced
0,7 l  
(1 l  357,00), 
35 % alkoholu

Turtle Bay
Sauvignon 
blanc
0,75 l  (1 l  199,87),
bílé víno suché

249,90
349,90

levnější o29% 149,90
169,90

levnější o12%

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80),
plech

22,90
super cena

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80),
plech

Banánky 
v čokoládě

300 g  (100 g  16,63)

49,90
59,90

levnější o17%

009 909900

Lindt
Švýcarská čokoláda
300 g  (100 g  39,97),
mléčná s lískovými oříšky

119,90
139,90

levnější o14%

Bercoff
Zázvorové čaje
různé druhy 
a gramáže

29,90
38,80

levnější o23%

venkovní rostlinapokojová rostlinaNĚ

ME
CKÁKVALITA

najdete
v mrazicím 

boxu

64,90
72,90

levnější o11%

Ochucený 
rybí fi let 

400 g  (100 g  16,23), 
různé druhy

09090

La Bonese
Francouzský salám
250 g  (100 g  27,96)

69,90
79,90

levnější o13%

09090

19,90
super cena

17,90
super cena

109,90
131,90

levnější o17%
Nescafé
Gold
200 g  
(100 g  
79,95),
instantní 
káva

159,90
super cena

Zámecké uzeniny
Lovecký / 
Herkules salám
100 g

18,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

k dostání 
od pátku 16. 2.

od čtvrtka 15. února
do neděle 18. února

Kuřecí prsní řízkyKuřecí prsní řízky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA7_s7.indd   7 30.01.2024   13:23



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Tavené 
plátky

250 g  (100 g  15,96), různé druhy

Mandarinky
312 g / PP 175 g  (100 g  7,34/13,09)

Džemy 
speciality

450 g  (100 g  8,87), 
různé druhy

Ořechy v čokoládě
200 g  (100 g  24,95)

Ländertee čaj
různé druhy a gramáže

Blended
Scotch  
Whisky

0,7 l  (1 l  285,57),
40 % alkoholu

39,90
48,50

levnější o18% 22,90
26,10

levnější o12%

26,90
32,90

levnější o18%

39,90
47,30

levnější o16%

49,90
59,90

levnější o17%199,90
super cena

330007 30330000026 101100

990009 9099009900032 909900

PREMIUM 
100 % 
přímo 
lisované 
šťávy
pomeranč / 
ananas
1 l 

39,90
49,90

levnější o20%

990009 9099009

550008 508 5500

Ovocný jogurt
Vícezrnný

250 g  (100 g  5,16), 
různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

12,90
16,90

levnější o24%

990006 909900

cena za sadu

CENOVÁ BOMBA

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Dekorační dlouhodobá lazura, 5 l
• odolná proti povětrnostním vlivům a UV záření 
• pro dřevo z jehličnanů a tvrdé dřevo
• prodyšná • objem 5 l vystačí 
na cca 50 m2 (pro malování po základním nátěru)
(1 l = 69,98 Kč)

značka pro životní prostř
ed

í

349,90*
cena za 5 l

AKU šroubovák
•  otočná rukojeť – 2 polohy
•  hlavice s 6 bity
429,90429,90,

 Vrtáky, 19dílná sada
z robustní nástrojové oceli

369,90*
cena za 2,5 l179,90super cena

229,–

199,90*
cena za provedení/sadu od

všechny 
modely 
s brilantním 
3D potiskem

WC sedátko, designové
• tichý sklápěcí mechanismus

• včetně spouštěcích pantů
Záruka 3 roky

99,90*
cena za provedení od

(ne všechny rozměry 
k dostání ve všech barvách)

stříbrná

® Rohožka „Layla“
ve 3 rozměrech

• pro vnitřní a chráněné venkovní použití
• s gumovým lemem
• neklouzavá, savá
• 100% polypropylen

ořech

borovice

palisandr

INSTITUTU PRO LAKY 
A BARVY V MAGDEBURGU

TESTOVÁNO V

www.baufix-online.com/pruefberichte

Expresní krycí barva, 2,5 l
• elastická – krycí • rychle vytvrdne
• možné jsou 2 nátěry za den
•  extrémně odolná vůči povětrnostním vlivům 

– pro vnitřní i venkovní použití
• na dřevo, zdi a další povrchy
(1 l = 147,96 Kč)

bílá

NOVINKA

ojojjoovéovévé ococelieliojojjoovéovévé ocococelielieli
Vrtáky do kovu,
velikosti 1 – 10 mm

Vrtáky do kamene,
velikosti 3 – 10 mm

Vrtáky do dřeva,
velikosti 1 – 10 mm

mořská hvězdice

korálový útes

kameny s květem

voda, šedá

DSMDFSEE, DSMDFWSG
DSMDFKOR, DSMDFSMB

z kvalitní 
MDF desky 
s dřevěným 
jádrem

antracitovásvětle 
modrá

Šroubováky 
a bity, 
65dílná sada
•  velký a malý 

šroubovák
•  spousta bitů + 

nástrčné hlavice
399,90

Hobby nože, 
14dílná sada
199,90

599,90*
cena za provedení

cca 40 × 60 cm  99,90
cca 60 × 80 cm  199,90 
cca 80 × 120 cm  299,90

ováboŠŠŠroub váboŠroŠ ub áoo bŠr áŠŠŠŠŠŠŠŠŠroubová
NOVINKA

Modelářská bruska 
• + 40 ks příslušenství
599,90

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 15. února
do neděle 18. února

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA7_s8.indd   8 30.01.2024   12:53


